

Årsredovisning

Ans-Pol AB

559040-1633

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 4 |
| - Balansräkning | 5 |
| - Noter | 7 |
| - Underskrifter | 8 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Slawomir Andrzej Rynkiewicz
2025-06-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver måleriverksamhet, renovering samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i SALTSJÖBADEN.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat under räkenskapsåret 2024.

Trots att bolaget har fått ekonomiska svårigheter under år 2023, har verksamheten återhämtat sig under 2024.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2401-2412 | 2301-2312 | 2201-2212 | 2101-2112 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 2 385 | 2 107 | 3 377 | 3 145 |
| Resultat efter finansiella poster | 146 | -351 | 70 | -144 |
| Soliditet % | 19 | -12 | 32 | 41 |

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|--------------|---------------------|----------------|---------|
| - Belopp vid årets ingång | 50 000 | 249 076 | -350 919 | -51 843 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | | |
| - Balanseras i ny räkning | | -350 919 | 350 919 | 0 |
| - Årets resultat | | | 145 670 | 145 670 |
| - Belopp vid årets utgång | 50 000 | -101 844 | 145 670 | 93 826 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

| | |
|-----------------------|----------------|
| Balanserat resultat | -101 844 |
| <i>Årets resultat</i> | <i>145 670</i> |
| <i>Summa</i> | <i>43 826</i> |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|---------------|
| Balanseras i ny räkning | 43 826 |
| <i>Summa</i> | <i>43 826</i> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

1

| | 2024-01-01 2024-12-31 | 2023-01-01 2023-12-31 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 2 384 531 | 2 106 706 |
| Övriga rörelseintäkter | 27 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 2 384 558 | 2 106 706 |
| Rörelsekostnader | | |
| Råvaror och förnödenheter | -8 756 | -33 976 |
| Handelsvaror | -442 852 | -367 290 |
| Övriga externa kostnader | -606 800 | -736 979 |
| Personalkostnader | -1 162 011 | -1 269 595 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | 0 | -7 495 |
| Övriga rörelsekostnader | 0 | -5 |
| Summa rörelsekostnader | -2 220 419 | -2 415 340 |
| Rörelseresultat | 164 139 | -308 634 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 562 | 607 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -19 031 | -42 892 |
| Summa finansiella poster | -18 469 | -42 285 |
| Resultat efter finansiella poster | 145 670 | -350 919 |
| Resultat före skatt | 145 670 | -350 919 |
| Årets resultat | 145 670 | -350 919 |

BALANSRÄKNING

1

| | | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|---|----------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 3 | 0 | 0 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 0 | 0 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | | 0 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 0 | 0 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 111 088 | 66 100 |
| Övriga fordringar | | 36 304 | 63 625 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 121 118 | 119 263 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | 268 510 | 248 988 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 217 526 | 177 723 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | 217 526 | 177 723 |
| Summa omsättningstillgångar | | 486 036 | 426 711 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 486 036 | 426 711 |

BALANSRÄKNING

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|----------------|-----------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital (500 aktier) | 50 000 | 50 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | <i>50 000</i> | <i>50 000</i> |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | -101 844 | 249 076 |
| Årets resultat | 145 670 | -350 919 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | <i>43 826</i> | <i>-101 843</i> |
| Summa eget kapital | 93 826 | -51 843 |
| Långfristiga skulder | | |
| Skulder till kreditinstitut, långfristiga | 5 | 0 |
| Summa långfristiga skulder | 0 | 26 566 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Skulder till kreditinstitut, kortfristiga | 5 | 0 |
| Förskott från kunder | 1 800 | 3 500 |
| Leverantörsskulder | 141 111 | 124 225 |
| Skatteskulder | 153 | 141 |
| Övriga skulder | 219 103 | 60 080 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 30 043 | 30 542 |
| Summa kortfristiga skulder | 392 210 | 451 988 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 486 036 | 426 711 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

| | Procent | År |
|--|---------|----|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 20 | 5 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 20 | 5 |

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2024-12-31 2023-12-31

| | | |
|------------------------|---|---|
| Medelantalet anställda | 2 | 2 |
|------------------------|---|---|

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar 2024-12-31 2023-12-31

| | | |
|-----------------------------|---------|---------|
| Ingående anskaffningsvärden | 50 000 | 50 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 50 000 | 50 000 |
| Ingående avskrivningar | -50 000 | -50 000 |
| Utgående avskrivningar | -50 000 | -50 000 |
| Redovisat värde | 0 | 0 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer 2024-12-31 2023-12-31

| | | |
|--------------------------------------|---------|---------|
| Ingående anskaffningsvärden | 74 950 | 74 950 |
| Utgående anskaffningsvärden | 74 950 | 74 950 |
| Ingående avskrivningar | -74 950 | -67 455 |
| <i>Förändringar av avskrivningar</i> | | |
| Årets avskrivningar | - | -7 495 |

| Not 4 | Inventarier, verktyg och installationer | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--------------|--|-------------------|-------------------|
| | Utgående avskrivningar | -74 950 | -74 950 |
| | Redovisat värde | 0 | 0 |

| Not | 0 | Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|-----|---|---|------------|------------|
| | | <i>Långfristiga skulder</i> | | |
| | | Skulder till kreditinstitut | 0 | 26 566 |
| | | <i>Kortfristiga skulder</i> | | |
| | | Skulder till kreditinstitut | 0 | 233 500 |

UNDERSKRIFTER

Saltsjöbaden

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Slawomir Andrzej Rynkiewicz

Slawomir Andrzej Rynkiewicz

2025-06-18

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-06-18

Camilla Margareta Andersson

Camilla Margareta Andersson

Auktoriserad revisor
